
Міністерство освіти і науки України 
Іллінецький аграрний фаховий коледж

Н А К А З2023 року м. Іллінці
і Іро затвердження плану заходів щодо запобігання та виявлення корупції в Іллінецькому аграрному фаховому коледжіНа виконання Законів України «Про фахову передвищу освіту», «Про запобігання корупції», наказу Міністерства освіти і науки України від 23.01.2021 №353 «Про затвердження антикорупційної програми Міністерства освіти і науки України на 2021-2023 роки», методичних рекомендацій національного агентства з питань запобігання корупції від 04.02.2021 №5 «Щ одо застосування окремих положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, дотримання обмежень щодо запобігання корупції», з метою запобігання корупції, виявлення корупційних правопорушень, мінімізації та усунення паслідкі в корупційних правопорушень,
Н АКАЗУЮ :1. Затвердити план заходів щодо запобігання та виявлення корупції в Іллінецькому аграрному фаховому коледжі у 2024 році (далі - Заходи), що додасться:.2. Керівникам структурних підрозділів коледжу, в межах компетенції, забезпечити виконання Заходів.3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Директор Василь П И Н Д У С



Візи:Уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупціїЮрисконсультПомічник директора з кадрової роботи
Наталія С Т О Л Я Р  Наталія К У Ч ЕР

Мар’яна НЕЧИПОРУК



Додаток
до наказу директора .V  Уб-7- Ор-
В ІД ЛР

План
Заходів щодо запобігання та виявлення корупції в 

Іллінецькому аграрному фаховому коледжі у 2024 році

Заходи Відповідальний Термін Примітка

І Забезпечити виконання положень Законів України «Про запобігання корупції». «Про фахову передвнщу освіту» та інших нормативно- 
і правових актів антикорупційного 1 характеру та з питань академічної доброчеснос і і

Керівник закладу та колегіальний орган управління. всі п раці в н и к и кол еджу
постійно

Проведення індивідуальних бесід з працівниками при прийомі на роботу з 
11 итан ь і іоі іереджен ня коруп цінних правопорушень

Помічник директора з кадрових питань: Керівники структурних підрозділів
постійно

Розгляд у межах повноважень повідомлень про причетність працівників до вчинення корупційних правопорушень
Столяр Н .В ., уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

постійно
і Забезпечити всебічне інформування абітурієнтів про умови прийому до | заклад)' освіти

Письменна О .В .. голова п р и йм ал ьн ої ком і сії; члени приймальної комісії:
постійно

Забезпечити неухильне дотримання 
і вимог чинного законодавства щодо організації та проведення прийому студентів до коледжу. Проводити засідання приймальної комісії, технічних секретарів з метою ознайомлення та обговорювання 
! нормативних документів М О Н  
і України. план) заходів щодо запобігання та виявлення корупції, 
і Забезпечи ти неупереджений розгляд звернень абітурієнтів

Письменна О .В .. голова приймальної комісії: члени приймальної комісії:Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

у ході вступної кампанії

1 Заслухати на педагогічній раді пи тання про хід вступної кампанії Письменна О .В .. голова 
11 р н й м аз і ьн ої ко м і с і ї вересень 2024 року'Посилити контроль за системою : оцінювання навчальних досягнень 

1 студентів: забезпечити відкритість та 
1 прозорість під час проведення 
і комплексних кваліфікаційних іспи тів. | захисту виробничої та 
І переддипломної практик, звітів з 
| виробничої практики, урочистого

Горбань С .Д .. заступник директора з навчальної 
і роботи;завідувачі відділеннями:
| голови циклових комісій і

постійно

: 1

11



вручення Д И П Л О М Н І  про освічу8 . Керм ва гнем затверджени м и нормативами та критеріями оцінювання н а в ч ач і ь н и х д ос я гн е н ь ету.дентів в усіма можливими ЧЮкуі\існтаччьними підтвердженнями
Педаго гімні п раці вн и ки коледжу постійно

9. 1 Іроводпти конч'рочіь проведення відпрацюнань пропущених занять та ліквідації академічної заборгованості Горбань С .Д .. заступник директора з навчальної роботи;завідувачі в і дд і л єння ми
вересень - січень 2024 року

1 0 . Здійснювати контрочіь за веденням журналів. залікових книжок, е кза м е паці й н и х в і до м осте й Горбань С .Д .. заступник директора з навчальної роботи;завідувачі відділеннями
постійно

11. Проводити в студентських групах виховні години (бесіди щодо недопущення ситуацій провокування неправомірної вигоди )
Прокопова О .М ., зас тупник директора з виховної роботи згідно 3 планом виховних заходів12.

!
1 Іроводпти анонімне анкетування серед студентів Щ О Д О  попередження фактів зчіовжпвапь. зокрема, ана.тізувати інформацію щодо фактів здирниці ка і неправомірної вигоди

Столяр Н .В .. уповноважена особа з пичань запобігання та виявчіення корупції
червеньсічень

1 і з . Організувати постійне функціонування та аналіз скриньки ».Довіри» в учбовому корпусі №1 коледжу
Прокопова О .М .. заступник директора з виховної роботи; Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції; іоч ю ва студентеь кого самоврядування

постійно

14. Поеіічпгш робочу щодо ширшого зачіучснпя органів ечудсн тонкого самоврядування до роботи спрямованої на запобігання 
11 рано і іоруїле н ь. що ч і о посадових з.човжпвань та отримання неправомірної вигоди

Горбань С .Д .. заступник директора з навчальної роботи;Прокопова О .М .. заступник директора з виховної роботи; іоч ю ва студентеь ко го самоврядування

постійно

15. Заборонити незаконний збір коштів 
11 раці віч 11 кам 11 коледже’: прийом благодійних внесків з д і й с н ю в ат и внкчіючно на добровічіьній основі з і)б0 В' Я3ко ним оф0 рмлєн ням відповідної .чокумеїгтації та бухгачті'ерськпм об.чіком і ізабезіїечи ти системач'ичне і 11(|ч>ормунання єч'удентського та чрхчювого кочіекччіву про їх ви корі іс тапня

Адміністративна рада коледжу; завідувачі відділень; куратори груп ;представники студентського самоврядування

постійно

і1116. ІІІосичіпти коїгтрочи, за цільовим Кучер Н .П .. постійно



! використанням бюджетних коштів.І достовірністю веденняі бухгалтерського обліку, збереженням 
і державного майна для чого:при здійсненні тендерних і закупівель чі тко дотримуватися норм чинного законодавства. які регламентують зазначену діяльність:- з метою забезпечення ефективного ви корнетамн я кошті в державного бюджету, в тому числі власнихнадходжена ь від господарської1 діяльності (кошти спеціального '
і фонду бюджету коледже ) та 1 прозорості здійснення державних закупівель і забезпеченнябез 11 е реб і й н о і о навч а: і ь но і -о та ирак і ичного процесів здійснювати .закупівлі товарів, робіт і послуг відповідно до Законе України "Про публічні закупівлі". інших ; нормативно-правових актів з питань закупівель:обговорювати план закупівель | товарі в. робіт і поелуї за державні І кошти на навчальний рік і його виконання на засіданняхІ адміністративної та педагогічної рад ! коледже17. і Заслухати на педагогічній радіпитания використання бюджетних та позабюджетних коштів18. Забезпечити дотриманняі законодавства щодо правильностінарахування оплати праці.!сги і ісцд іальното забезпечення та відрахувань до державних цільових | фондів, проведения касових операцій.|■ об: і і ку ос н о в н н х засоб і в |нематеріальних активів. товарно-! м ате р і а.л ы 111 \ цінносте й. про веде н н я ! інвен таризацій, оплати за надання в ; оренду нежит.'іових приміщень, що , перебувають в корнету ванні коледжу1е-). При розробці кошторису доходів і І вида тків коледжу здійснювати фінансовий аналіз порушень та зауважень.встановлених підрозділами аул ні служби стосовно цільового і і використання бюджетних коштів20. 13 мстою цільового та економного і впкорнсіання бюджетних кош тів і за тверди тп дім іт експлуа таційного і

уповноважена з питань публічних закупівель; Ратушняк Н .О .. фахівець з публічних закупівель: Остапенко Г.М.. головний б у х г а: і т е р : головні спеціалісти виробничих підрозділів.

Остапенко І.М ..головний бухгалтер січень 2024 року
Остапенко І.М .. постійноголо в н и й бух гал те р

Остаперко І.М .. головний бухгалтер;

Остаперко І.М .. головний бухгалтер: Скляр С .І .. заступник

Після та/або у разіпроведення зовнішньої о аудиту постійно



Г........—

_______

пробігу для автотранспорту та сільської о с 11 одарс ької техніки, 'з а; і і я 11 ої у н а в ч ал ь н о - п ракти ч них лабораторіях з виробництва та перерзкЗ к и сіл ьс ько і остіодарс ької продукції, забезпечити контроль за використанням таких лімітів

директора з А Г Р : Чорнолуцька Н .М .. головний економіст
21. Наповнення інформаційного стенду «Суспільство проти корупції» Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

постійно
77 Розглядати на засіданнях ко л е гі ал ьн о го о рган у у 11 равл і н н я питання виконання плану заходів щодо запобігання та виявлення корупиії

Відповідальні за виконання заходів, Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції
один раз на квартал

23. Вживати заходів щодо припинення корупційного правопорушення та терміново повідомляти про його вчинення
Кучер Н .П ., юрисконсульт.Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

у випадку виявлення корупційно гогіравопорушення24. Звертатися до національного агентства з питань запобігання корупції у визначеному ним порядку не пізніше наступного дня після виявлення факту правопорушення
Столяр Н .В .. уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції

у випадку виявлення корупційно гоправопорушення
Заступ ник ди ректора з навчальної роботи Світлана Г О Р Б А Н Ь


